
Movimento mensile della popolazione

al 31 Agosto 2017

 

Mese Nati Morti Immigrati Emigrati M F T Var. +/- Famiglie

al 31 Dicembre 2016 - - - - 8.209 8.535 16.744 -19 7.198

Gennaio 9 25 33 31 8.204 8.526 16.730 -14 7.210

Febbraio 9 19 27 53 8.182 8.512 16.694 -36 7.201

Marzo 5 19 23 25 8.180 8.498 16.678 -16 7.199

Aprile 6 14 30 38 8.177 8.485 16.662 -16 7.199

Maggio 10 16 9 26 8.164 8.475 16.639 -23 7.186

Giugno 6 15 96 48 8.185 8.493 16.678 39 7.188

Luglio 10 16 7 29 8.167 8.483 16.650 -28 7.182

Agosto 11 21 158 40 8.218 8.540 16.758 108 7.237

Settembre 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ottobre 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Novembre 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dicembre 0 0 0 0 0 0 0 0 0
al 31 Agosto 2017 66 145 383 290 8.218 8.540 16.758 14 7.237

Residenti cittadini ITALIANI: 15.443 92,2%

Residenti cittadini NON italiani: 1.315 7,8%

   - di cui cittadini COMUNITARI: 540 3,2%

   - di cui cittadini EXTRA COMUNITARI: 775 4,6%

PopolazioneEventi naturali Eventi   migratori
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   - di cui cittadini EXTRA COMUNITARI: 775 4,6%
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